МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высцIего образования

<<Тольяттинский государств енный ун иверситет)

приItАз

20.08.2024 5203 л/с

О внесении изменений в приказ J\Ъ 3620 л/с от |9,06.2024

<Об объявлении выборов директора институтa>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести изменения в пункт 5 nprn*u'Й 362О лlс от |9.О6.2О24 (Об

объявлении конкурсного отбора)) и изложить в следующей редакции:

к5. Аттестационная комисGия в присутствии кандидата на долlIсность директора

института состоится 27 августа 2О24 г. в 11:00 по адресу г. Тольятти, ул.

Белорусская, д. 14>.

2. Внести изменения в пункт б приказа \Гч 3620 лlс от |9.06.2024 (Об

объявлении конкурсного отборa>) и изложить в следующей редакции:

<<б. Выборы состоятся на заседании ученого совета ТГУ 28 августа 2О24 года в

13:00 по адресу г. Тольятти,ул. Белорусская, д.74, каб. Г-208>.

3. .Щиректору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций

"Молодежный медиахолдинг "Есть talk" Т.А. Соколовой в течение трех дней после выхода

данного прикiва рiвместить его на сайте университета.

И.о. ректора Б.И. Сидлер

-б1